
'1.11N1$TEASTV0 SKO..,STV 
... l AOE2l " TtlC,VVCHOVV 

•�ICJ.UN•{ 
MIOPSIN fOld> PIO lllC.IONM.Hl IIOlVOI 

IIIVlSllCE DO V.\$1 IUOOUCNOSTI 

�
UNIVEftllTA J f. PUftfflt V OITI IIAII W(M 

" �""" 

SMLOUVA O  PARTNERSTVÍ 

uzavřená podle § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisu (dále jen „obchodní zákoník)

Smluvní strany:

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem
se sídlem Hoření 13, 400 96 Ústí nad Labem
IČ: 4455560 

DIČ: CZ4455560 
I 

jednající: prof. 
l 

RNDr. René Wokounem, CSc., r

bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Ústí 
ektorem 

nad Labem 570003-1133411 /071 O
( dále jen „Příjemce")

a 

Masarykova univerzita

se sídlem Žerotínovo nám. 
 

617/9, 601 77 BrnoIČ: 00216224

DIČ: CZ00216224
 

jednající: doc. PhDr. 
 

Mikulášem Bekem, Ph.LJ., rektorembankovní spojení: Komerční banka Brno, 85636621/0100

(dále jen „Partner ··. Termín Partner označuje pro účely této smlouvy Spolupracující organizaci dle 
definice v Příručce pro žadatele OP VaVpl, Prioritní osa 3).

(Příjemce a Partner, dále společně také jako „Smluvní strany" a jednotlivě též jako „Smluvní
strana"') 

UZAVŘELY NÍŽE UVEDENÉHO DNE, MĚSÍCE A ROKU TUTO SMLOUVU O PARTNERSTVÍ
(DÁLE JEN „SMLOUV A"):

Preambule 

Smluvní strany touto smlouvou vyjadřují svůj zájem na vytvoření podmínek vzájemné spolupráce nn
projektu: VIZ: Vědecké informační zdroje pro výzkum a vývoj, reg. č. CZ.l.05/3.2.00/12.0229 (dále
jen „Projekt") v rámci Operačního programu Výzkum a vývoj pro inovace (dále jen „OP VaVpl"),
prioritní osa 3, vý'ZVa 4.3. "'Vybavení odborných vědeckých a oborových knihoven·'. Spolupráce
smluvních partneru naplňuje společný strategický záměr úspěšně připravit a realizovat tento Projekt
včetně zajištění jeho udržitelnosti. Projekt svým zaměřením naplňuje cíle výše uvedené vý'ZVy, tj.

VIZ: Vědecké infonnační H � 
zdroje pro výzkum a vývoj l. O 1 /(J 2. 2. q

CZ.1.05/3.2.00/12.0229 



MINISTERS •vo ŠKOLSTVI 
�LADtlE .. •tLOVVCtiQVV 

• 
EVROPSMUN•C 
(VltOf'Sn fOKO NO lt[GION-'lHI IIOZ\IOI 
4NYCSTIC[ DO VASI BUDOUCNOSTI 

�. -·

Ol'W--•� 
... -

UNIYUlllTA J E. PURKTNf V OITI IIAll WfM 

prostřednictvím investic do vědeckých informačních zdrojů v oborech biologické a ekologické aspekty 
udržitelného rozvoje, molekulární biologie a biotechnologie, energetické zdroje, materiálový výzkum, 
informační společnost s přesahem do širší oblasti přírodních věd, techniky a lékařství, zabezpečit 
dostupnost těchto zdrojů, jejich efektivní využívání a vytvořit tak podmínky pro produkování 
kvalitních vědeckovýzkumných výsledků. Projekt bude realizován v letech 2013 - 2014, doba 
udržitelnosti je stanovena na roky 2015 až 2019. 

Článek  I 
Předmět a účel Smlouvy 

1.1 Účelem partnerství podle této Smlouvy je společná realizace Projektu, včetně zajištění 
udržitelnosti. Předmětem této Smlouvy je úprava postavení Prfjemce a Partnera, jejich úlohy a 
odpovědnosti, jakož i úprava jejich vzájemných práv a povinností při realizaci Projektu podle 
odst. 1.2 této Smlouvy. 

1.2 Účelem této Smlouvy je upravit vzájemnou spolupráci Příjemce a Partnera, kteří společně 
realizují Projekt v rámci OP VaVpl Účast Partnera je specifikována v Příloze č. !této smlouvy. 

1.3 Projekt bude realizován v Ústí nad Labem. 

1.4 Smluvní strany se zavazují podílet se na přípravě a následné efektivní realizaci Projektu, 
vzájemně na přípravě a realizaci Projektu spolupracovat a řádně a včas plnit své závazky 
vyplývající pro ně z této Smlouvy a z platných právních předpisů České republiky. Smluvní 
strany berou na vědomí, že pro účely dosažení cíle projektu a zajištění jeho udržitelnosti jsou 
uzavřeny další smlouvy o partnerství s Univerzitou Palackého v Olomouci, Mendelovou 
univerzitou v Brně, Jihočeskou univerzitou v Českých Budějovicích. Smluvní strany jsou dále 
povinny se při realizaci Projektu řídit pravidly uvedenými v programovém dokumentu OP 
VaVpl, v Prováděcím dokumentu k OP VaVpl, Příručce pro žadatele a příjemce v Rozhodnutí 
o poskytnutí dotace a jejich přílohách.

Článek II 

Práva a povinnosti Smluvních stran 

2.1 Smluvní strany se dohodly, že se budou spolupodílet na realizaci Projektu uvedeného v čl. I této 
Smlouvy následujícím způsobem: 

2.2 Příjemce bude provádět zejména, nikoliv však výlučně, tyto činnosti: 

2.2.1 Ve fázi realizace Projektu: 
• komplexní řízení Projektu, průběžné informování Partnera o průběhu realizace Projektu,
• přípravu zadávacích řízení na zajištění dlouhodobých licencí elektronických informačních

zdrojů (dále jen „EIZ"), uvedených v příloze č. 2 Smlouvy,
• uzavření licenčních smluv na nákup EIZ s dodavateli vybranými na základě výsledků

zadávacího řízení,

2 



MINISTERSTVO ŠKOLSTVf 
Ml ADEl[ • rt 011vc,,011v 

• 
fVIOPSÚUN•E 
EVIOfSlťf fONO PIO �CGIONALJd IIOl't'OI 
tHVlSTICI' 00 Y� IUD0UCNOST1 

UNIVEftIITA J. E l'URIY!lt V 0111 IWI WEM 

� �"""' 

• zabezpečení plateb za licence ElZ uvedené v příloze č. 2 Smlouvy, a to po dobu realizace
Projektu a v době udržitelnosti Projektu v letech 2015 až 2017,

• komunikaci s dodavatelem licence o zabezpečení přístupů k EIZ uvedeným v příloze č. 2
Smlouvy,

• zajištění veškerého finančního účetnictví Projektu a administrativy Projektu
• průběžné vyhodnocování projektových činností,
• provádění publicity Projektu,
• projednání veškerých změn Projektu a souvisejících povinností s Partnerem,
• zpracování průběžných monitorovacích zpráv a závěrečné monitorovací zprávy a

předkládání žádostí o platby Řídicímu orgánu OP VaVpI.

2.2.2 Příjemce zprostředkuje u dodavatele EIZ zajištění návazných služeb k těmto produktům, 
zejména odborné konzultace k produktům, technickou podporu, zajištění přístupu a školení 
školitelů. Školeni proběhnou po dohodě Smluvních stran v potřebné mll'e. 

2.3 Partner má právo na veškeré informace týkající se řízení Projektu, zejména jeho finančního 
řízení, dosažených výsledků Projektu a související dokumentace. 

2.4 Partner bude provádět zejména, nikoliv však výlučně, tyto činnosti: 
• spolupráci na návrhu změn a doplnění Projektu v rámci fáze realizace,
• zajišťování využívání EIZ podle přílohy č. l Smlouvy se zřetelem k plnění závazných

monitorovacích indikátorů,
• vyúčtování vlastních vynaložených prostředků, pokud jsou v projektu vyčísleny jako

nezpůsobilé náklady,
• L:ajišťování publicity Prujd,tu v rámci svť pů�ubuosti,
• zpracování průběžných zpráv o své činnosti v rámci Projektu včetně podkladů pro

průběžné monitorovací zprávy a závěrečnou monitorovací zprávu a jejich předávání
Příjemci v dohodnutých termínech,

• zpracování monitorovacích zpráv během doby udržitelnosti, zpravidla jednou ročně.

2.5 Partner prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky stanovené pro uživatele informačních zdrojů, 
hrazených ze státní podpory výzkumu, vývoje a inovací. Současně se zavazuje jednat 
při využívání EIZ tak, aby bylo dosaženo účelu projektu a zdržet se jakékoliv činnosti, která by 
mohla dosažení účelu Projektu ztížit či znemožnit, či ztížit či znemožnit využívání informačních 
zdrojů Příjemcem. 

2.6 Partner se zavazuje podílet se na financování získaných EIZ po dobu udržitelnosti Projektu dle 
stanovených požadavků, a to ve výši uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy. 

2.7 Příjemce a Partner se zavazují, že pořízené EIZ, podpořené z veřejných prostředků v rámci 
programu OP VaVpl zpřístupní dle podmínek jednotlivých licenčních smluv vydavatelů 
uživatelům na nekomerční bázi. 

2.8 Příjemce a Partner se zavazují nést plnou odpovědnost za realizaci činností, které mají 
vykonávat dle této Smlouvy, včetně zajištění udržitelnosti Projektu a zajištění dopadu realizace 
části Projektu realizovaném Pa1tnerem v regionech cíle Konvergence (tj. mimo Prahu). 

2.9 Příjemce a Partner jsou povinen jednat způsobem, který neohrožuje realizaci Projektu. 

2.1 O Partner se dále  zavazuje : 

3 



MINISTE.RSTVO 'lKO�ST 
MLADElE A CLOVVCHOVV 

(VitOIP5K/. U"t[ 

MtOPSIÝ fOloO NO llGIOIIAUlf ltOZ'lf'OI 

IN\IUTICI DO v,&( IUOOUCNOSn 

UNlvtRZITA J (. ,URIYIIE V OSTf IIAO Wf• 

• na žádost Příjemce bezodkladně písemně poskytnout požadované doplňující informace
související s realizací Projektu,

• řádně uchovávat veškeré dokumenty související s realizací Projektu v souladu s platnými a
účinnými právními předpisy České republiky a Evropských společenství, nejméně však do
roku 2025. Partner je povinen zavázat touto povinností i své dodavatele Projektu,

• po celou dobu realizace a udržitelnosti Projektu dodržovat právní předpisy České republik')'
a Evropských společenství a politiky Evropských společenství, zejména pak pravidla
hospodářské soutěže, platné předpisy upravující veřejnou podporu, principy ochrany
životního prostředí a prosazování rovných příležitostí,

• během realizace Projektu poskytnout součinnost při naplňování monitorovacích indikátoru
Projektu a to minimálně v rozsahu, který vyplývá z Přílohy č. I, která je nedílnou součástí
této Smlouvy,

• předkládat Příjemci v pravidelných šestiměsíčních intervalech a dále vždy, kdy o to
Příjemce požádá, podklady pro pruběžné monitorovací zprávy o realizaci Projektu,

• v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě, spolupusobit při výkonu finanční kontroly. zejména umožnit provedení
kontroly všech dokladu vztahujících se k činnostem, které realizuje v rámci Projektu,
umožnit průběžné ověřování provádění činností, k nimž se zavázal dle této Smlouvy
a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly, příp. jejich
zmocněncům. Těmito oprávněnými osobami jsou Ministerstvo školství, mládeže
a tělovýchovy ČR, územní finanční orgány, Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní úřad,
Evropská komise a Evropský účetní dvůr, případně další orgány nebo osoby oprávněné
k výkonu kontroly. Partner má dále povinnost zajistit, aby obdobné povinnosti ve vztahu
k Projektu plnil i t::iké jeho dodiwatelé,

• bezodkladně informovat Příjemce o všech provedených kontrolách vyplývajících z úča�ti
na Projektu dle článku l. této Smlouvy, o všech případných navržených nápravných
opatřeních, která budou výsledkem těchto kontrol a o jejich splnění, a neprodleně Příjemce
informovat o veškerých změnách, které u něho nastaly ve vztahu k Projektu nebo změnách
souvisejících s činnostmi, které realizuje dle této Smlouvy.

Článek  III 

Smlouva o sdružení zadavatelů 

3.1 Za účelem provedení zadávacích řízení dle Projektu se smluvní strany rozhodly uzavřít v rámci 
této Smlouvy smlouvu o sdružení zadavatelů (dále jen „SSZ .. ), která je nedílnou součástí této 
smlouvy jako příloha č.3, dle §2, odst. 9, Zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů, jejímž cílem je výběr nejvhodnějších dodavatelů EIZ v rámci 
realizace Projektu. SSZ pozbývá platnost ke dni uzavření poslední licenční smlouvy v rámci 
realizace Projektu. 

4 



MIi'< STE AS rvo ŠKOL ST 
Ml.A t[ " LOV CHOVY 

UNIVEIIZITA J E. l'U�ITIIE y Ollf IIAD wr• 

Článek  IV 

Řízení a podíly smluvních stran na Projektu 

4.1 Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem je v případě vydání Rozhodnutí o 
poskytnutí dotace Řídícím orgánem Příjemcem dotace. Náležitosti Rozhodnutí o poskytnutí 
dotace jsou stanoveny v § 14 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, ve znění 
pozdějších předpisu, přičemž součástí tohoto Rozhodnutí mohou být i podmínky čerpání 
finančních prostředků. 

4.2 Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem jakožto Příjemce dotace je odpovědná 
za realizaci Projektu v souladu s podmínkami Rozhodnutí Řídícího orgánu OP VaVpl. 

4.3 S ohledem na výše uvedené je Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 
koordinátorem Projektu. 

4.4 Celkový rozpočet Projektu činí 36 989 509 Kč. Hodnota za zajištění přístupu k EIZ Partnera je 
uvedena v Příloze č. 1 Smlouvy. 

Článek V 

Financování Projektu 

5.1 Projekt dle článku I. této Smlouvy bude financován z prostředků, které budou poskytnuty 
Příjemci formou dotace na základě Rozhodnutí o poskytnutí dotace. Příjemce zajistí nákup 
licencí EIZ uvedených v Příloze č. 2 z přidělené dotace na dobu sedmi Jet: dva roky realizace 
ProJektu a pét let z období udržitelnosti. Nákup licencí EIZ na poslední dva roky z pčtilctého 
období udržitelnosti (2018-2019) finančně zajistí Příjemce a Partner z vlastních finančních 
prostředků. 

5.2 S finančními prostředky ve výši přidělené dotace na zajištění EIZ bude nakládat Příjemce tak, 
aby byly zajištěny veškeré úhrady dodavatelům EIZ z titulu realizace Projektu, včetně 
souvisejícího odvodu DPH a srážkové daně v případě vzniku povinnosti uvedené daně zaplatit. 

5.3 Prostředky získané na realizaci činností dle článku II. této Smlouvy je Příjemce oprávněn použít 
pouze na úhradu nejnutnějších výdajů a současně takových výdajů, které jsou považovány za 
způsobilé ve smyslu nařízení Rady (ES) č. 1083/2006, a které Příjemci nebo Partnerovi vznikly 
nejdříve dnem 1. I. 2011 a nejpozději dnem ukončení Projektu dle článku I. této Smlouvy. 

5.4 Partner se zavazuje podílet se na financování EIZ v období dvou let udržitelnosti 2018-2019 
vlastními finančními prostředky a to v předpokládané výši, uvedené v Přílo.le č. I této Smlouvy. 

5.5 Předpokládaná výše příspěvku Partnera dle bodu 4.4 byla stanovena na základě devizových 
kur7D uvedených v Přílo7e č. I této Smlouvy. V době úhrady bude výše příspěvku přepočtena 
podle aktuálních devizových kurzu. 

5.6 Pro platební podmínky projektu v období udržitelnosti platí, že platbu podle Přílohy č. I 
Smlouvy hradí Partner přímo dodavateli na základě faktury vystavené dodavatelem Partnerovi. 
Kopie dokladu o realizaci platby Partnerem je přílohou monitorovací zprávy v posledních dvou 
letech udržitelnosti projektu (2018 a 2019). 

5 



M NISTERs�vo Ši<OLSTV 
ML.AD l " LO VCt<OVV 

• f'IIOPSIIA Illo C 
� íOIIO NO ltfC.1()111.lod tlOlYOI 

tNV'lSTI(( DO vit.$/ IUOOUCHOSn 

UlllvtRZITA J E PURIY•E Y OSTI IWI UllM 

5.7 V případě nedoložení kopie dokladu o realizaci platby ve smyslu předchozího odstavce Příjemci 
tak, aby jej mohl Příjemce připojit jako přílohu monitorovací zprávy v kterémkoliv v posledních 
dvou letech udržitelnosti projektu ve lhůtách požadovaných příslušnou příručkou pro příjemce 
OP VaVpl nebo jinými pravidly OP Va V pi je Partner povinen zaplatit Příjemci smluvní pokutu 
ve výši odpovídající úplatě, na kterou byla faktura dodavatelem vystavena. Sjednáním 
smluvních pokut není dotčeno právo Příjemce domáhat se náhrady škody způsobené porušením 
zajišťované smluvní povinnosti. 

Článek  VI 

Přístupová a majetková práva 

6.1 Příjemce a Partner získají přístupová práva k E!Z specifikovaným v příloze 2 této Smlouvy 
v �ouladu s licenčními smlouvami s poskytovateli, a to po dobu reali7ace Projektu a jeho 
udržitelnosti v rozsahu svých podílů. 

6.2 Elektronické informační zdroje pořízené v rámci Projektu zustávají v majetku Příjemce po dobu 
jejich morální a fyzické životnosti. V souladu s licenčními smlouvami je po dobu trvání licencí 
Partnerovi poskytován k příslušným elektronickým informačním zdrojům přístup. 

6.3 Movité věci pořízené v rámci Projektu zůstávají v majetku Příjemce po dobu jejich morální a 
fyzické životnosti. 

Článek VII 

Odpovědnost za škodu 

7.1 Příjemce je právně a finančně odpovědný za správné a zákonné použití dotace účastníky této 
smlouvy vůči poskytovateli dotace, kterým je Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy. 

7.2 Partner je povinen Příjemci uhradit škodu, za niž Příjemce odpovídá dle článku 7.1. této 
Smlouvy a která Příjemci vznikla v důsledku toho, že Partner porušil povinnost vyplývající 
z této Smlouvy nebo z právních předpisů vztahujících se k činnosti Partnera v rámci Projektu. 

7.3 Partner odpovídá za škodu vzniklou Příjemci i třetím osobám, která vznikne porušením jeho 
povinností vyplývajících z této Smlouvy, jakož i z obecně závazných právních předpisů. 

7.4 Porušení podmínek použití finanční podpory je porušením rozpočtové kázně podle zákona č. 
218/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, o rozpočtových pravidlech se všemi důsledky s tím 
spojenými. Pokud z důvodu porušení povinnosti Partnera podle této smlouvy nebude Příjemce 
schopen plnit své povinnosti, stanovené v Rozhodnutí o poskytnutí dotace a bude mu v 
di'1sledku této <;kutečnosti vyměřen odvod za porušení rozpočtové kázně (dále jen "Odvod"), je 
Partner povinen uhradit Příjemci na základě písemné žádosti Příjemce smluvní pokutu v plné 
výši tohoto Odvodu a to do 30-ti dnu ode dne doručení písemné žádosti na adresu Partnera. 

7.5 Příjemce je oprávněn požadovat mimo tuto smluvní pokutu i plnou náhradu škody, vzniklé mu 
porušením povinností Partnera podle této smlouvy. 

6 



MIN STE RSTVQ SKOLSTVI 
"1A lEA•LO , v 

Článek VIII 

Další práva a povinnosti Smluvních stran 

8.1 Smluvní strany jsou povinny zdržet se jakékoliv činnosti, jež by mohla znemožnit nebo ztížit 
dosažení účelu této Smlouvy. 

8.2 Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu vzájemně se informovat o skutečnostech 
rozhodných pro plnění této Smlouvy. 

8.3 Smluvní strany jsou povinny při realizaci Projektu jednat eticky, korektně, transparentně 
a v souladu s dobrými mravy. 

Článek  IX 
Trvání Smlouvy 

9.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2019, tj. do doby uplynutí 
udržitelnosti Projektu. 

9.2 V případě nevydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace pozbývá tato Smlouva platnosti a účinnosti. 

9.3 V případě vydání Rozhodnutí o pos1'.-ytnutí dotace se smluvní strany zavazují upravit tuto 
Smlouvu dodatkem tak, aby byly splněny podmínky stanovené tímto Rozhodnutím o poskytnutí 
dotace. Smluvní strany se dále zavazují, že pokud to bude nezbytné, upraví tuto Smlouvu 
dodatkem ještě před vydáním Rozhodnutí o poskytnutí dotace na základě požadavku Řídícího 
orgánu OP VaYpl. 

9.4 Pokud Partner závažným způsobem nebo opětovně prokazatelně poruší některou z povinností 
vyplývající pro něj z této Smlouvy nebo z platných a účinných právních předpisů České 
republiky a/nebo Evropského společenství, je povinen uhradit veškeré škody, které v důsledku 
toho vzniknou Příjemci. 

9.5 Partner múfo ukončit spolupráci s Příjemcem na realizaci Projektu pouze na základě písemné 
dohody uzavřené s Příjemcem, která bude obsahovat rovněž závazek Příjemce převzít jednotlivé 
povinnosti, odpovědnost a případné majetkové hodnoty spolufinancované z finanční podpory 
vystupujícího Partnera. Takovým ukončením spolupráce nesmí být ale ohroženo plnění účelu 
smlouvy a nesmí vzniknout újma Příjemci. 

Článek X 

Ostatní ustanovení 

1 O. I Tato smlouva ruší a nahrazuje smlouvu o partnerství uzavřenou smluvními stranami dne I O. I. 
2012 v plném rozsahu. 

10.2 Jakékoliv změny této Smlouvy lze provádět pouze na základě dohody Smluvních stran formou 
písemných dodatků podepsaných Smluvními stranami. 

7 



MtNtSTEASTIIO ŠKOL$T\/ 
M ADE2E A LO\IYC 0\/ 

• 
f;Vao,sicA Ul! C 
tvltOPSICY IONO NO IUGIOIIAUd ltOZYOI 
lNWSIIC[ DO yAS( IUDOUCNOSTI 

<Z: . �
. 

. 

cw,,,- • .,... 

--

UNIYtllllTA J E. l'Ullllllh 0Slf IIAO UHM 

10.3 Změny, které mají dopad na závazné monitorovací indikátory Projektu, musí být Příjemcem 
předběžně projednány a písemně odsouhlaseny ŘO OP VaVpl. 

I 0.4 Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu všech Smluvních stran. 
I 0.5 Vztahy Smluvních stran v této Smlouvě blíže neupravené se řídí zákonem č. 513/ 1991 Sb., 

obchodním zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 121/2000 Sb. , o právu 
autorském, o právech souvisejícím s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský 
zákon) a dalšími obecně závaznými právními předpisy České republiky. 

I 0.6 Tato Smlouva je vyhotovena v třech stejnopisech. Každá ze Smluvních stran obdrží po jednom 
(I) stejnopisu Smlouvy. Třetí stejnopis je přílohou projektové žádosti.

I 0.7 Nedílnou součástí této Smlouvy tvoří její přílohy č. 1 a 2. 
I 0.8 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné 

vůle. 
I 0.9 Případně spory mezi Příjemcem a Partnerem budou řešeny přednostně smírně mimosoudní 

písemnou dohodou. 

I O. I O Kontaktní osoby pro veškerá jednání vyplývající z této Smlouvy jsou: 
Za Příjemce:  Za Partnera: Mgr. 

V Ústí nad Labem dne 30. 11. 2012 

------ ---------------
říjemce

 

v Ustí nad Labem 
prof. RNDr. René Wokoun, CSc., rektor 

Přílohy: 

I. Specifikace účasti Partnera v Projektu
2. Specifikace zadávacích řízení na licence EIZ
3. Smlouva o sdružení zadavatelů

8 

/ 

lť A;t. v 
17 -12- 2012V ............ ....... . dne .................. . 

Partner 
 



M NISTERSTVO ŠKOLS� 
MLAOE.t „ TELOVYCt-'OVY 

Příloha č. I Smlouvy o partnerství 
Specifikace  účasti partnera 

Partner: Masarykova univerzita Brno 

Název projektu: VIZ: Vědecké informační zdroje pro výzkum a vývoj 

UNIVEIIZITA J. E. ,URIYNl V OITl IIAD UIEM 

"�'''' 

V rámci Projektu bude Partnerovi zajištěn přístup k EIZ specifikovaným v Příloze č. 2 v hodnotě: 
2 851 170 Kč (bez DPH) 

Licence EIZ pořízené pro partnera a závazné hodnoty monitorovacích indikátorů pro rok 2015 

EIZ Hodnota indikátoru 110403 

Oxford Journals Archive Science + Medicine (Počet 2 000 

stažených plných textů) 

Přehled povinných plateb v posledních dvou letech udržitelnosti projektu (2018, 2019) v Kč bez DPH 

2018 2019 

Oxford Joumals Archive Science 25 245 25 245 

(přepočleno měnovým kurzem: 1 GBP= 33 CZK) 

9 



MIN STERS •vo ŠKOL ST 
MLAD tE „ OVVCH VV 

• l\lROf'SICA UNI( 
�f'ONO PtO IUCilONM.111 ROlVOI 

INVtSflCE DO VASf 11/00UCNOSTI 

Příloha č. 2 Smlouvy o partnerství 

UNIVIRllTA J f. PURIYNt V OITI NAD UHM 

' �""" 

Specifikace zadávacích řízení na licence  EIZ 

Název projektu: VIZ: Vědecké informační zdroje pro výzkum a vývoj 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

Zajištění přístupu k elektronickým časopisům pro oblast přírodních věd, technických věd a 
lékařství - Oxford Journals, Oxford Journals archive a Cambridge Journals, pro sdružení pěti 
českých regionálních univerzit. 

Předmět plnění 
Sedmiletá licence na přístup k elektronickým časopisům Oxford Journals na léta 2013 až 2019 pro tyto 
účastníky: 
Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 
Mendelova univerzita v Brně 
Univerzita Palackého v Olomouci 

Předpokládaná hodnota bez DPH: 9 671 371 Kč 

Předmět plnění 

Pořízení archivní kolekce časopisů Oxford Joumals pro tyto účastníky: 
Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Mendelova univerzita v Brně 
Masarykova univerzita 
Univerzita Palackého v Olomouci 

Předpokládaná hodnota bez DPH: 9 187 665 Kč 

Předmět plnění 

Sedmiletá licence na přístup k elektronickým časopisům Cambridge Journals na léta 2013 až 2019 pro 
tyto účastníky: 
Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 
Mendelova univerzita v Brně 
Univerzita Palackého v Olomouci 

Předpokládaná hodnota bez DPH: 4 993 917 Kč 

IO 



�r 
Mlh! STE:ASTVO ŠKOLSTVI 

MLAOEt " T LOVVCt-<OVY 

Příloha č. 3  Smlouvy o partnerství 

Smlouva o sdružení zadavatelů 

UNIVERZITA J f. PURUNl V 01Tf IIAO Ul(M 

3.1 Předmětem veřejných zakázek bude pořizování dlouhodobých licencí k zajištění EIZ v rámci 
realizace Projektu. 

3.2 Předpokládaná celková hodnota veřejných zakázek na EIZ které jsou součástí Projektu, je 
specifikována v Příloze č. 2 Smlouvy. 

3.3 Účastník:> SSZ jsou Smluvní strany, které pověřují Příjemce jako zástupce sdružení, aby jednal 
a činil veškeré právní úkony jménem Smluvních stran/účastníkú SSZ v rámci realizace 
zadávacích řízení. 

3.4 Příjemce je jako zástupce sdružení oprávněn za SSZ jednat a činit veškeré právní úkony vůči 
orgánu dohledu při případném přezkumném řízení vztahujícím se k veřejné zakázce podle této 
smlouvy. 

3.5 Příjemce jako zástupce sdružení nese odpovědnost za činění jednotlivých úkonů v rámci 
zadávacího řízení dle zákona o veřejných zakázkách. 

3.6 Partneři tímto pověřují Příjemce, ab:> jejich jménem a na jejich účet jednal a činil veškeré právní 
úkony při uzavření licenčních smluv na pořízení ElZ dle článku 2.2.2 Smlouvy s dodavateli 
vybranými na základě výsledků zadávacího řízení. 

3.7 Příjemce se zavazuje k vytvoření bankovního účtu projektu, který bude sloužit i pro účely 
sdružení, a to do 15 dnů od účinnosti této smlouvy. 

3.8 Název sdružení je „ VIZ: Vědecké informační zdroje pro výzkum a vývoj". 

11 


